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NACKA 
KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Kommunstyrelsens arbetsutskott 

§ 125 KFKS 2020/328 

Motion - Byt ut vagnparken på Saltsjöbanan och 
förbättra driftsäkerheten 
Motion den 20 april 2020 från YuSie Rundkvist Chou och Mikael Carlsson (NL) 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut. 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige fatta följande beslut. 

Kommunfullmäktige noterar att det redan pågår ett arbete som uppfyller intentionerna 

bakom förslagen i motionen. Motionen är därmed fardigbehandlad. 

Ärende 
I motionen föreslås att kommunen ställer krav på att Saltsjöbanans vagnpark byts ut till 
moderna vagnar som är tysta, luftkonditionerade samt klarar lövhalka. Därtill ska en 

miljökonsekvensutredning en bullerutredning göras av oberoende part. 

Kommunen samverkar med trafikförvaltning på Regionen Stockholm kring Saltsjöbanans 

upprustning och behovet av en väl fungerande vagnpark. Dialogen omfattar även frågan 

om nödvändiga utredningar. Intentionerna bakom förslagen i motionen anses därmed 

uppfyllda och motionen kan därmed anses fardigbehandlad. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från trafikenheten, daterad den 9 september 2020 

Bilaga 1 Motion - Byt ut vagnparken på Saltsjöbanan och förbättra driftsäkerheten 

(NL) 

Yrkanden 
Mikael Carlsson (NL) yrkade, med instämmande av Khashayar Farmanbar (S), bifall till 
förslagen i motionen. 

Beslutsgång 
Ordföranden ställde Mikael Carlssons yrkande mot förslaget från trafikenheten, och fann 

att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med förslaget från trafikenheten. 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
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SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 

Khashayar Farmanbar lät anteckna följande till protokollet för Socialdemokraterna: 
"Socialdemokraterna i Nacka tycker att denna fråga är av stor vikt för vår kommun och för 

invånarna. Självklart kommer vi att fortsätta verka för detta även i andra forum exempelvis 

regionfullmäktige. Dock är det en svaghet av majoriteten som inte vill att kommunen ska 

verka för detta." 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utd ragsbestyrkande 




